
MPC 
rfa. 

JIMIARITA laRTEARENA 
wwnloth 

ULTAD DE CS. EXACTAS - DP48» 

dilinirehlida 	don& de Yalt' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salm 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

8)(094800 Argentina  
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

    

     

Salta, 19 de diciembre de 2016 

EXP-EXA: N ° 8221/2016 

RESD-EXA: 654/2016 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Práctico con dedicación Simple 
para la asignatura Introducción a las Energías Renovables de la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Energías Solar (plan 2012), que se dicta en Centro Regional Cafayate, 
por el término de un (1 ) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Mgr. Marcelo Daniel Gea solicita su excusación para integrar la Comisión 
Asesora por tener que ausentarse de la provincia de Salta en el día de la oposición 
previsto en el presente llamado. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el Mgr. Marcelo Daniel Gea, quien 
fuera oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora, que entenderá 
en la presente convocatoria referente a la RESCD-EXA N° 705/2016, quedando, en 
consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• PLACCO, Cora • CONDORÍ, Miguel Ángel 
• TILCA, Fernado Florentín • QUIÑONEZ, José Eduardo 
• DURÁN, Gonzalo • HONGN, Marcos 

• HERNÁNDEZ, Alejandro Luis 
• ALTAMIRANO, Martín 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el artículo 1° de 
la presente, al Centro Regional Universitario Cafayate, al Departamento de Fisica, a la 
Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia. 
Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 


	Page 1

